nephstar - Goldsite -
nephstar dfasdfasdfasdf
asdf asdfasd asdfads 

Unidad

2.00

29,500.00

59,000.00

03-R05A
310-0000

1

25 OH VITAMINA D
ECLIA - Lifotronic - X 100
DET

Unidad

1.00

115,000.00

115,000.00

Total (Bs.):   174,000.00
  Son: Ciento setenta y cuatro mil 00/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   2026-04-22
  Observaciones:   adsfasdf Nefelómetro - Goldsite - nephstar - Goldsite - nephstar dfasdfasdfasdf asdf asdfasd asdfads

Nefelómetro - Goldsite - nephstar - Goldsite - nephstar dfasdfasdfasdf asdf asdfasd asdfads